

Artikelomschrijving: proeverij salade mix 35gr

Barcode: 8717202409020

Lijst met ingrediënten

zonnebloempitten, pompoenpitten, croutons knoflook (TARWEmeel bevat gluten), plantaardige olie, kruiden (TARWE, zout, druivesuiker, peterselie, knoflook, maltodextrine, gist, ui-poeder (knoflookextract, tijm, kleurstof, zout, gist), pijnboompitten

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

kan sporen bevatten van SOJA en NOTEN

Exploitant

Delicious Food & Gourmet

Land van herkomst

Holland

Alcoholvolumegehalte

-

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2457 KJ, 587 kcal
Eiwitten	18,6 kcal
Koolhydraten	12,6 g
Waarvan suikers	1,2 g
Vetten	46,6 g
Waarvan verzadigd	9,1 g
Voedingsvezels	6,4 g
Natrium	1,0 g

Artikelomschrijving: black coll cranberry pindamix

Barcode: 8720039940956

Lijst met ingrediënten

40% pinda's, 40% zwart te rozijnen (99,5% rozijnen, 0,5% plantaardige

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Pinda

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2084kJ (496kcal)
Eiwitten	18,6
Koolhydraten	33,8
Waarvan suikers	23,7
Vetten	32,7
Waarvan verzadigd	6,9
Voedingsvezels	5,8
Natrium	0,02

Artikelomschrijving: sundried tomato biscuits 75gr

Barcode: 8710873998695

Lijst met ingrediënten

tarwebloem (gluten), plantaardige oliën en vetten (raap, palm), Double Gloucester kaas

12% (melk, zout, zuursel, vegetarisch stremsel,

kleurstof: annatto), zongedroogde tomaat 5%, scharrelei, bakkersgist, zout, melkpoeder, tomatenpoeder, suiker, zonnebloemolie, kruiden (bevat

selderij), specerijen, uipoeder, aardappelzetmeel,

azijn, emulgator: E471, gistextract, voedingszuur:

citroenzuur, antioxidant: ascorbinezuur, natuurlijk

aroma. Kan sporen van noten en sesam bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, gluten,

melk, ei, selderij

Exploitant

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	per 100g. 2281 KJ 547kcal
Eiwitten	per 100g. 11g
Koolhydraten	per 100g. 47g
Waarvan suikers	per 100g. 3,1 g
Vetten	per 100g 36g
Waarvan verzadigd	per 100g.

Artikelomschrijving: excellent taste chips in blik

Barcode: 8720039941601

Lijst met ingrediënten

Aardappelen (64%), zonnebloemolie (36%) Kan sporen van gluten, melk en mosterd bevatten.

Bijzonderheden

Koel, donker en droog bewaren

Allergenen

gluten, melk, mosterd

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2229kJ (535kcal)
Eiwitten	4,8
Koolhydraten	50,4
Waarvan suikers	2,2
Vetten	34
Waarvan verzadigd	3
Voedingsvezels	5,2
Natrium	2,3

Artikelomschrijving: delizioso picos andaluz

Barcode: 8712247228100

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, zout, gist, olijfolie van de eerste persing (0,5%), zonnebloemolie (0,5%)

Bijzonderheden

-

Allergenen

Tarwe

Exploitant

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1613,8 kJ / 380,7 kcal
Eiwitten	10,6 g
Koolhydraten	77,8 g
Waarvan suikers	2,3 g
Vetten	2,6 g
Waarvan verzadigd	0,5 g
Voedingsvezels	2,1 g
Natrium	

Artikelomschrijving: excellent taste brekkoek

Barcode: 8720039941595

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, palm vet, 3,7% hazelnoten,

raapzaadolie, rijsmiddelen E500 en E336; gecaramelliseerde suiker, gerstemoutextract, zout.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja, pinda's en andere

noten. Koel en droog bewaren

Allergenen

Tarwebloem, Hazelnoten, gerstemoutextract

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1933kJ (461kcal)
Eiwitten	6,4
Koolhydraten	62,5
Waarvan suikers	22,1
Vetten	20,1
Waarvan verzadigd	8,3
Voedingsvezels	2,3
Natrium	0,81

Artikelomschrijving: luxe bonbons zwart 230gr

Barcode: 8718226753847

Lijst met ingrediënten

suiker, cacaoboter, cacaomassa, plantaardig vet (kokos, palm, palmpit, zonnebloem), volle MELKpoeder, water, gezoet product (karneMELK, plantaardige olie (palm, palmpit), suiker, dextrose, emulgatoren E472b, E435, E433, E471, aroma (vanille), stabilisator E407, kleurstof E160a), glucosestroop, plantaardige olie (palm, raapzaad, kokos), AMANDELEN, MELKsuiker, bloedsinaasappel, aroma natuurlijk (vanille, karamel), magere MELKpoeder, weipoeder (MELK), MELK, roomboter (MELK), emulgatoren E322 (SOJA), E471, E466, E472b, E477, HAZELNOTEN, dextrose, aardbeien, conserveermiddel E202, koffie, kaneel, sinaasappespruit, kleurstof E150a, E150c, E160a, E160b, E160c, E161b, E100, karamel (suiker, water, glucosestroop), aroma natuurlijk (vanille), voedingszuur E330, E270, stabilisator E420, E440, zout, specerijen, zoetstof: E965, vitamine A en D3, aroma, invertase, koffie-extract, verdikkingsmiddel E410, E412, boter (MELK), citroensap, zeezout, oplosmiddel E1520, antiklontermiddel E535, E551, antioxidant E300.

Bijzonderheden

Allergenen

GLUTEN, TARWE, SOJA, MELK, AMANDELEN, HAZELNOTEN, LACTOSE

Exploitant

Zoet Moment BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2155kJ / 514,6kcal
Eiwitten	3,6g
Koolhydraten	49,3g
Waarvan suikers	47,3g
Vetten	33,3g
Waarvan verzadigd	19,4g
Voedingsvezels	1,9g
Natrium	0,04g

Artikelomschrijving: food atelier slagroom

Barcode: 8710296904426

Lijst met ingrediënten

91% ROOM (30% vet), 8,5% suiker, drijfgas E941, E942; emulgator E471, stabilisator E407, natuurlijke vanillearoma

Bijzonderheden

Houder onder druk: kan openbarsten bij verhitting. Verwijderd houden van warmte, hete oppervlakken, vonken, open vuur en andere ontstekingsbronnen. Niet roken. Ook na gebruik niet doorboren of verbranden. Tegen zonlicht beschermen. Niet blootstellen aan t

Allergenen

Melk

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1260 kJ/305 kcal
Eiwitten	28 g
Koolhydraten	20 g
Waarvan suikers	11 g
Vetten	11 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2,2 g
Natrium	0,07 g

Artikelomschrijving: black coll gele room

Barcode: 8720039941212

Lijst met ingrediënten

suiker, gemodificeerd, aardappelzetmeel, lactose, weipoeder (melk), magere melkpoeder, plantaardige oliën (palm en kokos), glucosestroop, geleermiddel (E450, E339), emulgator (E472a).

Bijzonderheden

Kan sporen van gluten en ei bevatten

Allergenen

Lactose

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	475kJ (114kcal)
Eiwitten	0,6
Koolhydraten	25,8
Waarvan suikers	18,6
Vetten	0,8
Waarvan verzadigd	0,8
Voedingsvezels	0
Natrium	0,2

Artikelomschrijving: food atelier tagliatelle pasta

Barcode: 8710296550012

Lijst met ingrediënten

harde TARWE griesmeel, water

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Ei, Soja

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1564 kJ/369 kcal
Eiwitten	1,4 g
Koolhydraten	0,4 g
Waarvan suikers	75 g
Vetten	2,1 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12 g
Natrium	0,02 g

Artikelomschrijving: food atelier zwarte thee 10st

Barcode: 8710296350209

Lijst met ingrediënten

100% zwarte thee

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 g
Koolhydraten	0 g
Waarvan suikers	0 g
Vetten	0 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0 g
Natrium	0 g

Artikelomschrijving: tomatensoep courgette 50cl

Barcode: 8710879002297

Lijst met ingrediënten

94,4% Tomaten (tomaten, puree), bleekSELDERIJ, uien, maïsbloem, rijstbloem, zonnebloemolie, azijn, druivenmost, suiker, zout, natuurlijk aroma, kruiden, specerijen.

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Selderij

Exploitant

Bicro Food B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	131
Eiwitten	9
Koolhydraten	6
Waarvan suikers	3,5
Vetten	0,1
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	1,3
Natrium	0,32

Artikelomschrijving: kruidencreme bakje

Barcode: 8717202407323

Lijst met ingrediënten

palm-, raap- en kokosolie (54%), peterselie, knoflook (3,9%), zout, kruiden en specerijen (peper, lavas, nootmuskaat, silicium dioxide, kurkuma), water, voedingszuur (E330 citroenzuur), smaakversterker (E621 mononatriumglutamaat), emulgator (E471), conserveermiddel (E202 kaliumsorbaat), kleurstof (E160a caroteen), aroma (natuurlijk aroma), vitamines A, D

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren bij maximaal 18 graden celsius. Na openen gekoeld bewaren.

Allergenen

-

Exploitant

Delicious Food & Gourmet

Land van herkomst

Holland

Alcoholvolumegehalte

-

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1844 KJ, 441 kcal
Eiwitten	6,2 g
Koolhydraten	44 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	26,5 g
Waarvan verzadigd	12,4 g
Voedingsvezels	1,3 g
Natrium	8,1 g

Artikelomschrijving: kruidenmixen t 5 uurtje

Barcode: 8715645790392

Lijst met ingrediënten

Kruidenbotermix: 22% knoflookpoeder, oregano, peterselie, zetmeel (TARWE-GLUTEN), bouillonpoeder (plantaardige zonnebloem olie en aroma) citroenzuur (E330), peper zwart gemalen. Bruschetta: Tomaat, Basilicum, knoflook en zout. Mediterraans zeezout: zeezout, oregano, basilicum, knoflook, paprikastukjes en uien.

Bijzonderheden

Dit product kan sporen van noten bevatten.

Allergenen

Dit product kan sporen van noten, TARWE en GLUTEN bevatten.

Exploitant

Food Present BV

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

n.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1293 kJ
Eiwitten	10,3 g
Koolhydraten	55,8 g
Waarvan suikers	22,1 g
Vetten	0,96 g
Waarvan verzadigd	0,40 g
Voedingsvezels	17,43 g
Natrium	0,1 g

Artikelomschrijving: delizioso tomatentapenade

Barcode: 8718247226948

Lijst met ingrediënten

Tapenade van tomaten en knoflook, ingrediënten: zongedroogde tomaten (33%), tomaten (21%), tomatenpuree (11%), zonnebloemolie, tomatensap (9%), knoflook (7%), water, suiker, zout, azijn, witte peper, zuurteregelaar (citroenzuur), antioxidant (ascorbinezuur).

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	686 kJ / 165 kcal
Eiwitten	2,7 g
Koolhydraten	11 g
Waarvan suikers	8,1 g
Vetten	12 g
Waarvan verzadigd	1,3 g
Voedingsvezels	-
Natrium	

Artikelomschrijving: food atelier pastasaus

Barcode: 8710296552078

Lijst met ingrediënten

water, 15% tomatenpuree, 13% tomaten, gemodificeerd maiszetmeel, uien, suiker, 0,5% basilicum, rapzaadolie, antioxidant: ascorbinezuur, kruidenextract, zout, uipoeder, knoflookpoeder, specerijen, lavaswortel.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	222 kJ/53 kcal
Eiwitten	1,0 g
Koolhydraten	0,1 g
Waarvan suikers	9,5 g
Vetten	5,0 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	0,9 g
Natrium	0,75 g

Artikelomschrijving: black coll sliced serrano

Barcode: 8720039941151

Lijst met ingrediënten

Varkensvlees, zout, dextrose, conserveermiddelen (E-252, E-250), antioxidant (E-300).

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	961kJ (230kcal)
Eiwitten	29,8
Koolhydraten	1
Waarvan suikers	0,1
Vetten	11,9
Waarvan verzadigd	4,6
Voedingsvezels	0
Natrium	5,5

Artikelomschrijving: delizioso gr ontpitte olijven

Barcode: 8718247225071

Lijst met ingrediënten

Ontpitte olijven, water, zout, citroenzuur, melkzuur, ascorbinezuur

Bijzonderheden

-

Allergenen

-

Exploitant

Land van herkomst

Spanje

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	597 kJ / 145 kcal
Eiwitten	0,9 g
Koolhydraten	0,0 g
Waarvan suikers	0,0 g
Vetten	15 g
Waarvan verzadigd	2,0 g
Voedingsvezels	2,8 g
Natrium	

Artikelomschrijving: black coll mexicaanse bonen

Barcode: 8720039940703

Lijst met ingrediënten

Rode kidney bonen, water, zout, antioxidant

E385, aroma's.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Na openen gekoeld bewaren in de koelkast en binnen 3 dagen consumeren

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	487kJ (116kcal)
Eiwitten	7,5
Koolhydraten	17
Waarvan suikers	2,2
Vetten	0,5
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	0
Natrium	0,8

Artikelomschrijving: mountain ridge ch blanc 75cl

Barcode: 4044551006407

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Sulfiet

Exploitant

W&S Company BV

Land van herkomst

Zuid Afrika

Alcoholvolumegehalte

12,5

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: mountain ridge cape red 75cl

Barcode: 4044551005769

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Sulfiet

Exploitant

W&S Company BV

Land van herkomst

Zuid Afrika

Alcoholvolumegehalte

13

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: food atelier brownies

Barcode: 8710296375073

Lijst met ingrediënten

suiker, 16,7% EIEREN, koolzaadolie, 11,9% chocoladestukjes (suiker, cacaomassa, emulgator SOJAléchtine), 10% chocoladecoverture (suiker, cacaomassa, emulgator SOJAléchtine), TARWEmeel, SOJAmeeel, glucosestroop, cacao poeder, stabilisatoren sorbitol en glycerol, boterconcentraat (MELK), rijsmiddelen difosfaten en natriumcarbonaat, aroma, zout.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Noten

Allergenen

Ei, Soja, Glutenbevattende granen, Tarwe, Melk

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1975 kJ/472 kcal
Eiwitten	26 g
Koolhydraten	8,4 g
Waarvan suikers	50 g
Vetten	35 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	7,6 g
Natrium	0,38 g

Artikelomschrijving: black coll wraps

Barcode: 8720039940727

Lijst met ingrediënten

tarwemeel (71%), water, raapzaadolie, vochthouder, glycerine, geïodeerd zout (keukenzout, kaliumjodaat),

dextrose, rijsmiddel, difosfaat, natriumcarbonaat,

emulgator, mono- en diglyceride van voedingsvezels, zuurteregelaar appelzuur,

stabilisator carboxy-methylcellulose. conserveermiddel kaliumsorbaat, calciumpropionaat

broodverbeteraar L-cysteïne.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Na opening, nog 3

dagen te bewaren in de koelkast.

Allergenen

Tarwemeel

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1346kJ (319)
Eiwitten	8,5
Koolhydraten	54,4
Waarvan suikers	3,1
Vetten	7
Waarvan verzadigd	1,1
Voedingsvezels	0
Natrium	1,5

Artikelomschrijving: black coll cakelagen

Barcode: 8720039941182

Lijst met ingrediënten

TARWEmeel (GLUTEN), suiker, Ei, water, emulgator E471, rijsmiddelen E450i-E500ii, bevochtiger E422, zout, conserveermiddel E202, aroma.

Bijzonderheden

Het kan sporen van MELK bevatten.

Allergenen

Tarwe, gluten, ei

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvtg

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1374kJ (324kcal)
Eiwitten	8,2
Koolhydraten	64
Waarvan suikers	28
Vetten	3,5
Waarvan verzadigd	1,7
Voedingsvezels	1
Natrium	0,78

Artikelomschrijving: black coll medit plukbr bakbl

Barcode: 8720039940833

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, roggebloem, zout, gedroogde bakkersgist, rogge zuurdesempepoeder, dextrose, gedroogde tomaat, specerijen, roggemoutmeel, gerstemoutbloem. Kan sporen van melk en ei bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, rogge, gerst

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	911 kJ (215kcal)
Eiwitten	6,6
Koolhydraten	44,9
Waarvan suikers	1,3
Vetten	0,6
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	1,9
Natrium	1